
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 31.10.2015 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 14:00 Skat.: Spēles Nr.: 50

HC Klaipeda u12 Dinamo 041 : 3
(0:1, 0:1, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OZOLS Juris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 2 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 3 0 : 0 0 : 0 12 : 4 0:00 : 0:00 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DRG  32 ŠVEIDE Emīls Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  1 RAMOŠKA Jegor Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 KLA  71 MICHALEVIČ Ilja Klupināšana
Vārti 05:13 0:1 DRG VV1 80 KĀRKLS Marks ŠVEIDE Emīls #32
Nor. 00:00 00:00 KLA  17 BELIČENKA Benas Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 DRG  27 ORLOVS Niks Nikita Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 KLA  71 MICHALEVIČ Ilja Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 DRG  90 MACKEVICS Dario Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 00:00 00:00 KLA  14 KONDRATJEV Maksim Pretinieka turēšana
Vārti 20:40 0:2 DRG VV1 90 MACKEVICS Dario BIKŠE Mārcis #33
VS 23:35  KLA  1 RAMOŠKA Jegor Vārtsargs atstāj vārtus
VS 23:35  KLA  30 VALASENKO Ilja Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 KLA  71 MICHALEVIČ Ilja Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 KLA  3 ČEČEKOVAS Danielius Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 37:30 1:2 KLA VS 16 GRYBAUSKAS Paulius  
Vārti 38:21 1:3 DRG VS 68 LIVŠICS Davids VASIN Vasily #5
VS 45:00  DRG  32 ŠVEIDE Emīls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  KLA  30 VALASENKO Ilja Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HC Klaipeda u12
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 RAMOŠKA Jegor 0 0 0.00 23:35
30 VALASENKO Ilja 0 0 0.00 21:25

Dinamo 04
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 ŠVEIDE Emīls 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HC Klaipeda u12 (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U ČEČEKOVAS Danielius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MIULLER Klara 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KONDRATJEV Maksim 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U GRYBAUSKAS Paulius 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BELIČENKA Benas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A DUMICH Robert 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U SEDLECKIJ RAZIN Timur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U SEDURA Maks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U ŠLUŠNYS Liutauras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 A MARČIUS Arminas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A MICHALEVIČ Ilja 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U CHRISTOV Artemij 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Dinamo 04 (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KLEMKA Dāvis Sebastians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U VASIN Vasily 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U RYCHKOV Roman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JĒGERS Lūkass Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A JANIČENKO Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U TURIŠČEVS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ZĪLE Zigmārs Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ORLOVS Niks Nikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U BIKŠE Mārcis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U LIVŠICS Davids 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U ANDERSONS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U GAVARS Francis Voldemārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 A KĀRKLS Marks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A JAUNOZOLS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A MACKEVICS Dario 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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